Dział 93 - DZIAŁALNOŚĆ SPORTOWA, ROZRYWKOWA I REKREACYJNA, PKD 96.2 

Działalność w zakresie usług fryzjerskich, pielęgnacji urody, spa i podobnych; 

§ 4. Limit środków przeznaczonych na przyznanie pomocy w ramach naboru 

wniosków 

Limit środków w naborze wynosi 3 803 670 zł, słownie: trzy miliony osiemset trzy tysiące sześćset 

siedemdziesiąt zł zgodnie z kursem EBC z dnia 30.12.2025 (4,2263 zł) (EFRROW plus wymagane 

współfinansowanie krajowe). Oznacza to, że łączna kwota pomocy przyznanej na operacje wybrane 

przez LGD w ramach naboru wniosków nie może przekroczyć tej wartości. 

§ 5.